PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EXTRATO DO EDITAL Nº.029/2017

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, no uso das atribuições
legais, em consonância com a Lei Municipal nº 2.437 de 29 de agosto de 2017, torna público
que realizará Processo Seletivo Simplificado, para a contratação temporária para Contrato
Administrativo de Trabalho Temporário de três visitadores para atuarem no Programa Primeira
Infância no SUAS - Criança Feliz. As inscrições poderão ser realizadas junto ao Departamento
de Apoio Administrativo, na sede da Prefeitura Municipal, no período de 11 a 15 de setembro
de 2017, no horário das 8h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min. O Edital na
íntegra encontra-se afixado no Mural de Publicações Oficiais, localizado no átrio da Prefeitura
Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br, nas publicações oficiais-concursos editais.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, 06 de setembro de 2017.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito de Tenente Portela

http://www.tenenteportela.res.gov.br/